АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2022

	№
	841

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 11.03.2022 №176

В соответствии с письмом министерства охраны окружающей среды Кировской области от 25.07.2022 № 3894-49-09-03, администрация Мурашинского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волков на территории Мурашинского муниципального округа Кировской области, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 11.03.2022 №176 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений граждан на выплату денежного вознаграждения за добычу волков на территории Мурашинского муниципального округа Кировской области», следующие изменения:
1.1. пункт 7 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«До 1 июня 2022 года охотник для получения вознаграждения вместо акта добычи волка и письменного сообщения уполномоченному должностному лицу, содержащего информацию о времени и месте добычи волка, вправе предоставить в администрацию Мурашинского муниципального округа справку охотпользователя, подтверждающую добычу охотником волка в закрепленных охотничьих угодьях, акт добычи волка, выданный председателем правления Мурашинской районной организацией областной организацией «Кировское областное общество охотников и рыболовов» либо справку о добыче волка в общедоступных охотничьих угодьях, находящихся на территории Мурашинского муниципального округа, выданную уполномоченным должностным лицом министерства охраны окружающей среды Кировской области или областного центра охраны и использования животного мира».
2. Постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 13.10.2022 №729 «О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 11.03.2022 №176» отменить.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа.
4. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Мурашинского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа						 С.И. Рябинин